

Zarządzenie nr 55 /2008
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 80/XVI/2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 rok:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 51.356,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.813.614,63zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 51.356,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Plan wydatków po zmianach wynosi 29.782.593,33zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 55/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 28 października 2008 roku

Dochody

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Kwota
852			Pomoc społeczna	6 800,00
	85295		Pozostała działalność	6 800,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	6 800,00
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	44 556,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów	44 556,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	44 556,00

Razem:

51 356,00

Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu przyznanych dotacji w dziale 852-6.800,00 oraz w dziale 854 – 44.556,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 28 października 2008 roku

Wydatki

dział	rozdział	paragraf	tresc	wartosc
750			Administracja publiczna	0,00
	75011		Urzędy wojewódzkie	- 1 200,00
		4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	1 050,00
		4270	Zakup usług remontowych	- 1 050,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	- 1 200,00
	75022		Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)	- 1 268,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 600,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	- 26,00
		4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	- 92,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	- 50,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	- 300,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	- 200,00
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	2 468,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	11 468,00
		4140	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	- 2 200,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	- 12 300,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- 10 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	- 3 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	10 158,00
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	2 342,00
		4380	Zakup usług obejmujących tłumaczenia	- 400,00
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	- 500,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	8 000,00
		4420	Podróże służbowe zagraniczne	2 400,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	1 500,00
		4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	- 5 000,00
			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	0,00

	75421		Zarządzanie kryzysowe	0,00
		4300	Zakup usług pozostałych	15 000,00
		4810	Rezerwy	- 15 000,00
852			Pomoc społeczna	6 800,00
	85295		Pozostała działalność	6 800,00
		3110	Świadczenia społeczne	6 800,00
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	44 556,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów	44 556,00
		3260	Inne formy pomocy dla uczniów	44 556,00

51 356,00

Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w:

Dziale 852- 6800,00zł. na dożywianie;

Dziale 854-44556,00zł. na stypendia

Dokonuje się przesunięć między paragrafami i rozdziałami w dziale 750-36.918,00zł.

oraz 754-15.000,00zł. na usunięcie klęski żywiołowej

